АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 97

Выборгского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 97 Выборгского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 года                                                                                    № 102

Об открытии школьного спортивного клуба на базе общеобразовательного

учреждения

На основании решении комиссии Комитета по образованию Санкт-Петербурга

(Протокол от 20.10.2022 № 10) и решение педагогического совета № 1 от

31.08.2023г. ГБОУ школа № 97 Выборгского района Санкт-Петербурга.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. С 01.09.2023г. на базе ГБОУ школа № 97 Выборгского района

Санкт-Петербурга открыть школьный спортивный клуб.

2. Руководителем ШСК назначить руководителя подразделения

Овчинникову А.П.

3. Руководителю ШСК Овчинниковой А.П.:

 - подготовить необходимый перечень документов для работы ШСК;

 - создать вкладку на официальном сайте ГБОУ школа № 97 Выборгского

района Санкт-Петербурга о деятельности ШСК; обновлять информацию на сайте

по мере необходимости.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                   Ю.Л. Алексеева

		2023-09-01T10:13:51+0300
	Алексеева Ю.Л.